
Uchwała  Nr XXXIII/319/2009 
Rady  Gminy  Świlcza 

z  dnia  29 października  2009 r. 
 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do udzielenia poręczenia Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania „Trygon – Rozwój i Innowacja” kredytu z Banku Spółdzielczego 
w Niechobrzu na funkcjonowanie Stowarzyszenia w okresie od 2 listopada 2009 r. 
                                                          do 31 grudnia 2011 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 86 ust.2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świlcza postanawia co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Świlcza do udzielania poręczenia kredytu z Banku 
Spółdzielczego w Niechobrzu dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Trygon – Rozwój 
i Innowacja” na funkcjonowanie Stowarzyszenia w okresie od 2 listopada 2009 r. do 31grudnia 
2011 r. 

2. Poręczenia, o którym mowa w ust. 1, udziela się do kwoty 34.200 zł (
� � � � � � � � � � � � � � � � �� � s � 
 � � � � � � � � � � � � 
 � � � �

). 
 

§ 2. Poręczenie obowiązuje od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2011 r. 
 

§ 3. Pokrycie  ewentualnych  zobowiązań  finansowych  wynikających  z  udzielonego 
poręczenia nastąpi z dochodów Gminy, którymi są wpływy z podatku rolnego.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


